АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря2023 г.№78
О внесении изменений в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.12.2017 года №150 «Об утверждении муниципальной программы Тимского сельсовета Тимского района Курской области«Защита населения итерриторииот чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарнойбезопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018-2025 годы»
В соответствии с решением Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 28.11.2023 г. № 52 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района от 15.12.2022 года № 17 «О бюджете муниципального образования «Тимский сельсовет» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.12.2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и  территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2018-2025 годы» :
1.1. в паспорте муниципальной программы раздел«Источникифинансирования»изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

	-Объем финансирования Программы засчет средств бюджета Тимского сельсовета составляет–97823,02рублей, в том числе по годам:

2018 год – 2600,0 рублей.

2019 год – 9609,0 рублей.

2020 год – 10174,0 рублей.

2021 год – 10465,0 рублей.

2022 год–13975,02 рублей.

2023 год -29000,0 рублей.

2024 год – 11000,0 рублей.

2025 год – 11000,0 рублей

1.2.  В разделе 4 Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы абзац 1,2 изложить в новой редакции:

 Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет местногобюджета.

всего –97823,02 рублей, в том числе:

2018 год – 2600,00 рублей;

2019 год – 9609 ,00 рублей;

2020 год – 10174,00 рублей;

2021 год – 10465,00 рублей;

2022  год – 13975,02 рублей;
2023 год -29000,00 рублей;
2024 год – 11000,00 рублей;
2025год – 11000,00 рублей.
Объем ассигнований местногобюджета подпрограммы № 1 2018-2025 годы

всего –97823,02 рублей, в том числе:

2018 год – 2600,00 рублей;

2019 год – 9609 ,00 рублей;

2020 год – 10174,00 рублей;

2021 год – 10465,00 рублей;

2022 год – 13975,02 рублей;

2023 год -29000,00 рублей;

2024 год – 11000,00 рублей;

2025 год – 11000,00 рублей.

1.3. В Паспорте подпрограммы № 1 «Пожарная безопасность»

муниципальной программы Тимского сельсовета Тимского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектахраздел«Источникифинансирования»изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	-Объем финансирования Программы засчет средств бюджета Тимского сельсовета составляет–97823,02 рублей, в том числе по годам:

2018 год – 2600,0 рублей.

2019 год –9609,0 рублей.

2020 год – 10174,0 рублей.

2021 год – 10465,0 рублей.

2022 год – 13975,02 рублей.

2023 год – 29000,0 рублей.

2024 год – 11000,0 рублей.

2025 год – 11000,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тимского сельсовета                                                             А.Ю. Пожидаев